
/ď7 ÍZL ÍZÝ/q

Dobrý den,

s odvoláním na zákon 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím bych vás rád

požádalo sdělení informací, týkajících se stavby pro reklamu umístěné na pozemcích:

500/30, obec: Praha, kú: Hrdlořezy[ GPS lokace staveb: 1) 50.0910934352762,

14.500617316641776; .2). 50.09098674420603, 14.501102796420064], 500/2 obec: Praha

kú: Hrdlořezy. [GPS lokace staveb: 3) 50.09052900239821, 14.502189091256113; 4)

50.09067306013048, 14.50280506555945; 5) 50.09060938912319, 14.503313344133836; 6)

50.09055353357292, 14.503758905675465; 7) 50.090535464735616, 14.504589049334298;

8) 50.090715579863016, 14.505595774789343; 9) 50.09119571514495,

14.50723382905714; 10) 50.09129122045644, 14.50751680208534]; 3916: obec: Prahal kú:

Hrdlořezy [GPS lokace stavby: 11) 50.09032234464927, 14.504957260246107]

1)

     

 

  

. * mg!“„.=—,
\ \\ „„ * * \'1-‘:\-"   

 

„.

„?Plt—aiml - ~  
    



3)

 



 ?.



7)

 



9)

 



11)

 
a. Který den bylo vydáno povolení pro stavby, respektive který den bylo povolení naposledy

prodlouženo?

b. Který den toto povolení vyprší? Pokud stavby disponují platným povolením pro stavbu,

žádám o poskytnutíjejich anonymizovaných kopií. Pokud stavby nemají platné povolení pro

stavbu, podávám tímto v souladu se zákonem 500/2004 5., podnět k zahájení řízení o

odstranění stavby a žádám ve lhůtě 30 dnů o vyrozumění, jak bylo s podnětem naloženo.

 




